
Contacto

Correo Electrónico 
sermubenielLicitaciones@sermubeniel.es

Dirección Postal

Juan Saquero, 1 - Bajo A
(30130) Beniel España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SBSE-2020-05 bis
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-02-2021 a
las 13:50 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Sermubeniel, S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 110 - Agua
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4XfHmHufhBmrz3GQd 5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de arrendamiento y mantenimiento de impresoras y equipos multifunción

Valor estimado del contrato 12.522 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.121,3 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.017,6 EUR.

Clasificación CPV
50313000 - Mantenimiento y reparación de máquinas de reprografía.
30120000 - Fotocopiadoras, máquinas offset e impresoras.
30232110 - Impresoras láser.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Observaciones: Cuatro (4) con posibilidad de una prórroga anual

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4XfHmHufhBmrz3GQd5r6SQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2c161032-1055-4b65-ad71-9ef439fb857f


Lugar

Dirección Postal

Calle Juan Saquero, 1, bajo A
(30130) Beniel España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 15/01/2021 a las 00:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Dirección Postal

Calle Juan Saquero, 1, bajo A
(30130) Beniel España

Apertura criterios basados en juicios de
valor

Apertura sobre oferta técnica
El día 18/01/2021 a las 13:01 horas
Apertura de criterios de juicio de valor

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 6.130,4 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Adjudicatario

COPIMUR, S.L.
Identificador empresa B30065668
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.130,4 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.417,78 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor relación calidad precio
Fecha del Acuerdo 09/02/2021
Plazo de Formalización Del 12/02/2021 al 01/04/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 11/01/2021 a las 12:00

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas



Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 75Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Juicios de valor
: OtrosSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uFLXbuEVf3xvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000006249498 |  2021-587944 | Thu, 11 Feb 2021 13:50:49:967 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
117914594759153553879571395004241837353 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uFLXbuEVf3xvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

